
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2023 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía De Régimen Interno, Personal, Seguridad y Emergencias, Servicio de Atención al Ciudadano y Nuevas
Tecnologías del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RoepMnd%2B1Jemq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Psicólogo para pruebas psicotécnica para Policía Local

Valor estimado del contrato 9.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.850 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RoepMnd%2B1Jemq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 08/03/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GUTIERREZ*LINARES,DANIELA
NIF 78724607T
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.850 EUR.
Importe (con impuestos) 9.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.850 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000019
Fecha de Formalización 16/02/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 16/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgEmTeoPhYKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 65142000605200392075291678269214387 |  2023-498958 | Wed, 08 Mar 2023 10:53:40:916 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133602321080568084869610335107497227509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3351444-9465-4c51-9eab-7f6fee89a688
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgEmTeoPhYKiEJrVRqloyA%3D%3D

